Российская Федерация

        Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

   Р Е Ш Е Н И Е

от   01.11. 2018г.                                          №  6 – 46
                  г. Фокино

 «Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета народных депутатов

города Фокино шестого созыва на 4 квартал 2018 года»

На основании  Регламента Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино,
Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  график приема граждан депутатами  Совета  народных депутатов города Фокино шестого созыва на 4 квартал 2018  год (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».
Глава города

  О.В. Попович
.
Г Р А Ф И К

приема граждан депутатами Совета народных депутатов

 города Фокино  шестого  созыва

  на 4 квартал 2018 года
	№
	Ф.И.О.

	Основное

место работы, должность
	График  приема
	Контактный

телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	ФОКИНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	ПОПОВИЧ
ОКСАНА ВАЛЕРЬЕВНА
Глава города Фокино

	МБОУ СОШ № 1  г.Фокино,
директор школы
	Третья неделя  месяца

Среда

с 16 – 17 час

            Совет народных депутатов

                      города Фокино

	4-78-44

4-73-83
4-79-94

	2
	ЯШКИН
АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

Заместитель

Главы города Фокино
Председатель постоянной комиссии СНДГФ по бюджету, налогам

и экономической политики
	ООО «Вектор»,
директор
	Первая  неделя  месяца

Понедельник

с 11 – 13 час

           Совет народных депутатов

                      Города Фокино

	4-79-94

	3
	АНТИПОВА

НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

	АО «Мальцовский портландцемент»,

секретарь
	Вторая неделя  месяца

Пятница

с  13-14 час.

Совет народных депутатов
Города Фокино

	4-79-94

	4

	АНТОШИНА

НАТАЛЬЯ  СЕРГЕЕВНА

	МБОУ СОШ № 1 г.Фокино
учитель
	Первая неделя месяца

Вторник

с  15 – 16 час.

МБОУ СОШ № 1 г.Фокино
	4-78- 44
4-79-94

	5
	БАРКОВ

ПАВЕЛ НИКОЛАЕВИЧ
	МБОУ «Фокинская СОШ № 2»,
директор
	Последняя неделя месяца

Четверг
с  14 – 15 час.

СОШ № 2
	4-29-56
4-79-94

	6
	ИСАЧЕНКО
ОЛЬГА ВИКТОРОВНА
	МАУК КДЦ
«Культурно-досуговый центр»,

директор
	Вторая неделя месяца

Среда
с  13 – 15 час.

МАУК КДЦ

«Культурно-досуговый центр»,

	4-75-30
4-79-94

	7
	КОЖУРИН
ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

Председатель постоянной комиссии СНДГФ по законодательству и правовому регулированию

	АО «Мальцовский портландцемен»,
мастер цеха обжига клинкера.
	Вторая неделя месяца

Среда
с  13 – 14 час.

Совет народных депутатов

города Фокино
	4 – 79 - 94

	8

	МАЛЮШКО

НИНА  СТЕПАНОВНА

Председатель постоянной комиссии СНДГФ по вопросам социальной
политике, материнства и детства

	пенсионер
	Последняя неделя месяца

Четверг

с 10 – 12 час

Совет народных депутатов
Города Фокино

	4 – 79 - 94

	9
	ПАВЛИЙ НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	МБДОУ ДОД «Фокинский центр детского творчества»,

Заместитель  директора

	Четвертая неделя месяца

Пятница
с 16 – 18 час
МБДОУ ДОД «Фокинский центр детского творчества»

	4 – 79 - 94

	10
	ПЕТЮШКО

ВЛАДИМИР  СЕРГЕЕВИЧ

	Общество с ограниченной ответственностью «Металлист», начальник участка
	Последняя неделя месяца

Пятница

с 13  –  14 час.

           Совет народных депутатов
                      Города Фокино
	4-79- 94

	11
	СЕРГУТИН

ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ

	Администрация города Фокино, водитель
	Последняя неделя месяца

 Четверг

с 15-16 час

Совет народных депутатов

Города Фокино
	4- 79 – 94

	12
	Щерба

Екатерина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 г.Фокино

учитель
	Последняя неделя месяца

 Среда
с 14-16 час

Совет народных депутатов
 Города Фокино
	4- 79 – 94

	ФОКИНСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПАРТИИ «КПРФ»

	13
	ВОЛОХО

НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ

	пенсионер
	Третья неделя месяца
Четверг

с 9 – 11час

Культурно-досуговый центр

Города Фокино

	4- 77 - 42

4- 79- 94

	ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЛДПР»

	14
	КОСТАГАНОВ

ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ

Председатель постоянной комиссии СНДГФ

по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи и сферы обслуживания

	пенсионер
	Четвертая неделя месяца

Пятница

с 10 – 11 час.

Совет народных депутатов
Города Фокино

	4- 79 – 94

	15
	ХОРОШЕВ

ГЕННАДИЙ  АНАТОЛЬЕВИЧ

	МУП «Водоканал»,

зам. директора
	Последняя неделя месяца

Вторник

с 15 – 17 час.

Совет народных депутатов
Города Фокино

	4- 79 – 94

 Глава  города  Фокино                                                                                                                                              О.В. Попович